
Lesy 41

RÁMCOVÁ SMLOUVA
Těžební činnosti - přibližování dříví železným koněm (rámcová smlouva) - LZ Boubín

2017

Smluvní Strany

Lesy České republiky, s.p.

Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Kralove, 500 0 8 Hradec Králové

IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451
Zapsan vobehodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII,
vložka 540
za nějž jedná Ing. Jaromír Kříha, ředitel LZ Boubín, dle Podpisového řádu (1.2 Směrnice
19/2015)

(dále jen „Objednatel“)

na Straně jedné

a

2:21:17:ěno a Sídlo/místo ˇ Bankovní . 21ml? ,
. 1 , podnikání ICO xpnjeni Zápis v OR J.“ 111111“

příjmem Zhotovitele Zhotovitele JmenemZhotovitele Zhotovitele
4

21116111111 M1111" 721665114
ˇ

KrıZ Cestmır 12878863
____ ___
Spisová Značka C

, .W 18108 Vedenáu
K°Pf Va°1aˇ&1'1' 28116071 Knjskćhø Søndn vs.ı'10. ˇ vCeskych

Budějovicích Václav Kopf

Turinzk Milan 63285541 __.. ____

, ,.Suchy Tomas 73858102 __" m4

Brem Petr 60624191 ..._ ____

- 'Spısova značka C
xgggšäoREsT 2077698 215261 vedená u _ W

5'1'0' Městského Soudu v Jll'ldl'lch
Praze Morcng



na Straně druhé

uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu SuStanovením § 11 Zákona

č, 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon

oVZ“) a podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen

„Občanský zákoník“) tuto
Rámcovou smlouvu na provádění těžebních činností - přiblížování dříví

železným koněm pro LZ Boubín (2017)

(dále jen „Rámcová Smlouvaˇˇ)

1. Úvodní ustanovení, předmět Rámcové smlouvy

1.1. Objednatcl provedl v souladu Se Zákonem o VZ Zadávací řízení na realizaci veřejné

Zakázky Snázvem Těžební činnosti - přibližování dříví železným koněm (rámcová

Smlouva) - LZ Boubín 2017 (dále jen „Veřejná zakázka“ nebo „Zadávací řízení“).

1,2. Na Základě výsledků Zadávacího řízení je uzavírána Rámcová Smlouva, jejímž

předmětem je Sjednání podmínek, Za kterých budou na Základě Rámcové smlouvy

Zadávány jednotlivé dílčí veřejné Zakázky na těžební činnosti podle potřeb

Objednatele a dále Sjednání Základních obchodních a platebních podmínek

pro provádění těžebních činností, platných pro všechny dílčí veřejné Zakázky,

resp. dílčí smlouvy o provádění těžebních činností (dále jen „Dílčí smlouvy“)

umvírané na Základě Rámcové Smlouvy postupem dle čl, 3 Rámcové smlouvy.

1.3. Účastníky Rámcové smlouvy Se Stali všichni uchazeči, jejichž nabídka podaná

vZadávacím řízení Splnila všechny podmínky stanovené Zákonem o VZ

a Objednatelem a kteří prokázali Splnění kvalifikace,

2. Předmět Dílěích smluv

2.1. Předmětem Dílčích Smluv uzavíraných na Základě Rámcové Smlouvy bude

poskytování služeb v podobě provádění těžebních činností (TČ) spočívajících v

přibližování dříví želeZným koněm Z lokality pařez na lokalitu vývozní místo nebo

lokalitu odvozní místo, třídění dříví na skládky včetně navalování a začelování dříví

na skládkách, v rozsahu a Za podmínek Stanovených Rámcovou smlouvou a příslušnou

Dílčí Smlouvou (dále jen „těžební činností“), a to na území Lesního Závodu Boubín.

Smluvní Strany berou na vědomí, že doplňkové se místa plnění mohou nacházet

i na ostatním území České republiky.

3. Postup zadávání veřejných Zakázek na Základě Rámcové smlouvy

3.1. Objednatel není na Základě Rámcové Smlouvy povinen Zadat jakýkoliv konkrétní

objem dílčích veřejných Zakázek. Dílčí veřejné ukázky budou Zadávány vždy

dle aktuálních potřeb Objednatele.

3.2, Dílčí veřejné Zakázky budou jednotlivým Zhotovitelům Zadávány postupem podle

§ 92 odst, 2 písm. a) Zákona o VZ.

3,3. Objednatel písemně vyzve k předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy vždy toho



3.4.

3.5.

3,6.

Zhotovitele, který se při uzavírání Rámcové Smlouvy (v Zadávacím řízení) umístil
jako první v pořadí; odmítne-li tento Zhotovitel návrh předložit, vyzve Objednatel
Zhotovitele, který Se při uzavírání Rámcové Smlouvy umístil další v pořadí; obdobným
Způsobem bude Objednatel postupovat až do doby, kdy bude uzavřena příslušná Dílčí
Smlouva nebo kdy návrh na uzavření Dílčí smlouvy Odmítne předložit uchazeč
(Zhotovitel), který Se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil jako poslední v pořadí,
Pořadí, v jake'm se Zhotovitele umístili v zadávacím řízení a budou vyzýváni
kpředložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy, je uvedeno vpříloze P~2 Rámcové
Smlouvy.

Výzvy k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy budou Objednatelem
Zhotovitelům Zasílány bud' vlistinné podobě, nebo elektronicky e-mailem
podepsaným Zaručeny'm elektronickým podpisem. Přílohou této Výzvy bude vždy
objednávka konkrétních těžebních činností (ve dvou vyhotoveních) obsahující
podrobnou Specifıkaci podmínek plnění konkrétní dílčí veřejné Zakázky, a to Zejména:
místo plnění, rozsah plnění (tj. druh a množství poptávaných těžebních činností),
atennín plněníÁ Zhotovitel vyzvaný k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy
je povinen na tuto výzvu písemně odpovědět (e-mailem nebo vlistinné podobě)
Odpověď Zhotovitele musí být Objednateli doručena nejpozději do 2 (dvou)
pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli, Pokud vyzvaný Zhotovitel
na výzvu Objednatele ve shora uvedené lhůtě žádným Způsobem nezareaguje,
má se Za to, že výzvu kuzavření Dílčí smlouvy neakceptuje a Objednatel osloví
(vyzve kuzavření Dílčí smlouvy) Zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí.
V případě, Že vyZvaný Zhotovitel výzvu akceptuje, doručí současně Objednateli Zpět
potvrzenou objednávku Ve dvou vyhotoveních (podepsanou osobou Oprávněnou jednat
jménem či za Zhotovitele). Řádně vyplněna apodepsaná objednávka se považuje
Za návrh Dílčí smlouvy. Objednatel obratem příslušnému Zhotoviteli potvrdí přijetí
podepsané objednávky (vrátí Zhotovitelí jedno vyhotovení Objednávky podepsané
Objednatelem), čímž Se Dílčí smlouva považuje za uzavřenou,

Zhotovitel je oprávněn oznámit Objednateli, že Z kapacitních či jiných vážných
důvodů nebude po určitou dobu schopen akceptovat výzvy k předložení návrhu na
uzavření Dílčí smlouvy, zasílané Objednatelem dle tohoto článku Smlouvy (tj.
uzavírat s Objednatelem nové Dílčí Smlouvy), a tedy se pro tuto dobu Vzdává práva
být Objednatelem vyzýván k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy. Toto
oznámení musí být Objednatelí doručeno v písemně podobě, musí být Zhotovitelem
řádně podepsáno, přičemž v něm musí být zcela jednoznačně uvedeno období (nejlépe
uvedením konkrétního data), pro které Se Objednatel dává práva být vyzýván k
předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy (Objednatel je povinen použít vzor
oznámení, který tvoří přílohu P~6 Rámcové Smlouvy) Objednatel po obdržení tohoto
oznámení dočasně, a to na dobu uvedenou v tomto oznámení, Vyřadí příslušného
Zhotovitele z pořadí rozhodného pro Zasílání výzev k předložení návrhu na uzavření
Dílčí Smlouvy (viz příloha P›Z Rámcové smlouvy), Po uplynutí této doby bude
Zhotovitel do tohoto pořadí Objednatelem znovu automaticky Zařazen. Smluvní strany
berou na vědomí, že toto oznámení nelze vzít Zpět, ani nelze dodatečně jakkoliv měnit
dobu platnosti v něm uvedenou. Smluvní Strany Současně berou na vědomí, že
doručením tohoto oznámení není Zhotovitel Zbaven povinností řádně a včas Splnít
Dílčí Smlouvy, které s Objednatelem uzavřel v Souladu S touto Smlouvou.

Smluvní strany Shodně konstatují, že rozsah plnění specífikovaný Objednatelem
vc výzvě dle odstÁ 3.4) Rámcové Smlouvy nemusí Zcela odpovídat Skutečnosti, nebot'
v některých případech nelze s ohledem na podmínky v místě plnění předem provést



3.7.

4.2.

4.3.

4.4.

Zcela přesné vymezení rozsahu potřebného plnění. Rozsah těžebních činností,
které Zhotovitel na základě Dílčí smlouvy skutečně provede v místě plnění určeném
Dílčí Smlouvou, Se tak může od předpokladů Objednatele vdobě uzavírání Dílčí
smlouvy lišit (Směrem nahoru i dolu); tato Skutečnost Však nebude mít vliv na termín
plnění sjednaný Dílčí smlouvou. Rozsah plnění sjednaný V Dílčí Smlouvě může být
v rámci plnění konkrétní dílčí veřejné Zakázky navýšen max. o 20 %. Případná úprava
rozsahu plnění bude vždy sjednána formou dodatku k Dílčí smlouvě. Zhotovitel,
se kterým bude uzavřena příslušná Dílčí smlouva, bude povinen provést celé skutečné
množství těžebních činností Zadaných na Základě této Dílčí smlouvy (tjii množství
navýšené dodatkem dle tohoto odst4 Rámcové smlouvy), a to Za jednotkovou cenu
sjednanou S příslušným Zhotovitelem v příloze P-l této Rámcové Smlouvy.

Na platnost a účinnost Dílčích smluv řádně uzavřených vdobě trvání Rámcové
Smlouvy nemá ukončení Rámcové Smlouvy jakýkoliv vliv.

Cena a platební podmínky

V příloze P-l Rámcové Smlouvy jsou uvedeny ceny plnění, tj. ceny Za provádění
těžebních činností dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčích smluv, stanovené jednotlivými
Zhotoviteli v jejich nabídce na plnění Veřejné Zakázky, a to samostatně pro jednotlivé
Zhotovitele. Tyto ceny jsou vyčísleny v Kč bez DPH jako ceny Za l normohodinu
(Nh), resp. l hodinu (h) práce f provádění těžebních činností, a to jednotně pro
všechny druhy těžebních činností, tvořící předmět plnění Rámcové Smlouvy, resp.
Dílčích smluv. Tyto ceny jsou cenami maximálně možnými (jsou pro Zhotovitele
Závazné), přičemž jejich překročení (navýšení) není po dobu trvání Rámcové smlouvy
možné. Tyto ceny zahrnují veškeré náklady Zhotovitelů Spojené S prováděním
těžebních činností dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčích smluv (včetně dopravy na
pracoviště a zpět a včetně zajištění všech prostředků a pomůcek nezbytných k
provedení těchto prací).

Zhotovitelí bude na základě uzavřené Dílčí smlouvy hrazena cena za Skutečně
poskytnuté plnění _ provedené těžební činnosti, stanovená jako násobek ceny
Za l Nh/h práce uvedené pro příslušného Zhotovitelc v příloze P-l Rámcové smlouvy
apočtu Nh/h provádění těžebních činností, vzájemně odsouhlaseného Objednatelem
aZhotovitelem postupem dle odst4 4.4. Rámcové Smlouvy. Vpřípadě provádění
těžebních činností uvedených ve výkonových normách, které tvoří přílohu P-5
Rámcové Smlouvy, bude hrazena cena Za skutečně provedený (a odsouhlasený)
počet Nh, stanovený na základě těchto výkonových norem4 U těžebních činností
nezahmutých v těchto výkonových normách bude hrazena cena za Skutečný počet
běžných hodin odpracovaných (a odsouhlasených) při provádění těchto těžebních
činností.
Je-li Zhotovitel plátcem DPH, bude kuvedeným cenám Zhotovitelem při fakturaci
připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za provedené práce (těžební činnosti) vždy
po ukončení kalendářního měsíce, a to vroahu skutečně poskytnutého plnění.
Přílohou faktury bude vždy kopie předávacího protokolu, který bude potvrzen
Objednatelem, ve kterém bude uvedeno Objednatelem převzaté plnění (provedené
těžební činnosti) a současně vyčíslen odsouhlasený počet Nh/h, odpracovaných
Zhotovitelem vuplynulém kalendářním měsíci. Faktura musí mít vždy náležitosti



4.5.

4.6.

5.2,

5.3.

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.
Doba Splatností faktur, resp. ceny ůčtované Zhotovitelem Objednatcli na jejich
Základě činí 21 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.
Objednatel je oprávněn Zhotoviteli přede dnem splatnosti Vrátit příslušnou faktum,
pokud taková faktura nemá stanovené náležitosti nebo má jiné Závady v obsahu nebo
formě stanovené právními předpisy, a to S uvedením důvodů vrácení. Zhotovitel
je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou/opravenou, bezvadnou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží Znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen:
- předat pracoviště (místo plnění) Způsobile' k Zahájení práce v termínu dle Rámcové

smlouvy, resp. Dílčí smlouvy;
‹ prokazatelně seznámit (a to formou Zadávacího pracovního lístku vZ.LA511,

který bude Zhotoviteli předán při předání pracoviště) Zhotovitele S rozsahem
požadovaného plnění, požadavky na kvalitu a podmínkami pro provádění sjednané
činnosti Se Zjevnými riziky možného ohrožení života a Zdraví a Způsobem
přivolání první pomoci;

- Za předpokladu dodržení požadované kvality a tennínů dokončení prováděných
těžebních činností, jakož i dalších ujednání Rámcové Smlouvy provádět platby dle
čl, 4. Rámcové smlouvy.

Objednatel je oprávněn:

- během provádění těžebních činností kontrolovat jejich kvalitu, dodržování
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí;

- nařídit okamžité přerušení vykonávané práce při bezprostředním ohrožení života
nebo Zdraví Zhotovitele, případně jiných osob, Stejně jako při ohrožení majetku
nebo životního prostředí, a to až do odstranění hrozícího nebezpečí; Za prostoje
vzniklé Z výše uvedených důvodů Objednatel neodpovídá.

Zhotovitel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající Z Rámcové smlouvy,
resp. Z jednotlivých Dílčích smluv sodbornou péčí, v souladu Správními předpisy,
Rámcovou smlouvou, resp, Dílčímí smlouvami a pokyny Objednatele, Zhotovitel bude
provádět těžební činnosti dle Rámcové smlouvy, resp, Dílčí smlouvy na svůj náklad
a nebezpečí,

Zhotovitel je povinen Zabezpečit:

- dodržení právních předpisů k Zajištění ochrany životního prostředí, ochrany Zdraví
Zaměstnanců a ostatních osob, bezpečnosti a hygieny práce, požární ochrany,
ochrany majetku Objednatele, ostatních fyzických a právnických osob;

- splnění zdravotních předpokladů a další odbornou Způsobilost pro výkon prací
dle Rámcove' Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, jakož i veškeré prostředky
(např. stroje, nástroje, ochranné prostředky, jiné pomůcky, chemické přípravky
apod.) nezbytné pro řádný výkon prací dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčí Smlouvy;

- provedení prací v rozsahu a termínu dle Dílčí smlouvy uzavřené v souladu S touto
Rámcovou smlouvou (zejména odst. 3.4., 3.6., 6,1. a 6.2. Rámcové smlouvy),

- kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, dodržování norem
a předpisů při pouzivam cıstících, mycích a technických prostředků, dalšího



6.2.

6.3.

6.4.

materiálu a věcí používaných při provádění sjednaných prací;
- organimci práce tak, aby na pracovišti nevykonával práce osamocený pracovník

(u vybraných činností Z důvodu bezpečností práce),
v ošetření poškozených Stojících Stromů nejpozději do skončení pracovní Směny

na vlastní náklady vhodným nátěrem;
› odstranění Zavěšených stromů nebo poškozených stojících Stromů hrozících pádem

nejpozději do skončení pracovní Směny na vlastní náklady;
- poskytnutí informací pověřeným zaměstnancům Objednatele při zjištění závad

v prostoru výkonu prací;
- provedení prací v Souladu S platnými technologickými postupy a dodržování zásad

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle přílohy P-3 Rámcové Smlouvy
(Zásady bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci);

- dodržování předpisů a Zásad ochrany lesa před požáry a ochrany vod
před znečištěním chemickými a ropnými látkami (používání biologicky
odbouratelných kapalin a maziv, udržování výrobních prostředků v řádném
technickém stavu apod),

- řádný technický Stav strojů, nástrojů a nářadí, dodržení termínů kprovádění
údržby, kontrol a revizí mechanizačních prostředků používaných k provádění prací
dle Rámcové Smlouvy, resp. Dilčích Smluv;

- používání osobních ochranných pracovních prostředků podle rizika vykonávané
práce;

- při poškození oplocenky jeji provizorní opravu, Zabraňující vstupu zvěře
do oplocenky, a to do konce pracovní Směny, při niž k poškození došlo; zároveň
je povinen oznámit tuto skutečnost Objednateli a Zajistit uvedení oplocenky
do původního Stavu nejpozději do ukončení provádění dila;

- dodržování zásad dle přílohy P-4 Rámcové Smlouvy (Zásady požární ochrany)
při rozdělávání ohňů, pálení klest'u, dále nezpracovatelne'ho dřevního odpadu, kůry
a nehroubí v lesních porostech a na lesnich i nelesních pozemcích

Předání provedených těžebních činností
Zhotovitel je povinen ukončit provádění těžebních činností a předat provedené těžební
činnosti Objednateli ve lhůtě stanovené v Dílčí smlouvě (objednávce dle odst. 3.4.
Rámcové Smlouvy), nebude-li v konkrétním případě mezi Objednatelem a konkrétním
Zhotovitelem Sjednáno něco jiného.

V případě, že provádění těžebních činností nemůže být dokončeno ve lhůtě Stanovene'
v Dílčí Smlouvě Z důvodu objektivně nepříznivých klimatických podmínek
znemožňujicich řádně provádění sjednaných těžebních činností, je Zhotovitel
oprávněn požádat Objednatele před uplynutím lhůty Sjednaně v Dílčí Smlouvě
pro dokončení Sjednaných těžebních činností o její prodloužení. Uzná-li Objednatel
existencí těchto nepříznivých klimatických podmínek, dohodne Se Zhotovitelem
přiměřené prodloužení lhůty pro dokončení Sjednaných těžebních činností, a to formou
dodatku k Dílčí smlouvě. Ve výjimečných případech lze takto postupovat i opakovaně

Objednatel je povinen těžební činnosti provedené ve smluveněm rozsahu a kvalitě
převzít, a to i před termínem ukončení, dohodnutým vDílěí Smlouvě, je›li k tomu
Zhotovitelem vyzván.

Objednatel není povinen těžební činnosti převzít, pokud vykazují vady či nedodělky, a
to až do jejich odstranění; ustanovení § 2605 odst. 2 Občanského Zákoníku se
nepoužije.

l..



7.2.

7.3,

7.4.

7.5.

8.2.

8.34

8.4.

8,5.

Odpovědnost za škodu a za vady
Za případnou škodu Odpovídá Smluvní Strana, která tuto škodu způsobila, jestliže tato
Strana neprokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
Zhotovitel odpovídá za poškození lesa, škody na životním prostředí, zdraví a majetku,
ke kterým dojde v souvislosti S plněním jeho povinností (prováděním těžebních
činnosti) dle Rámcové Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluv,
Zhotovitel odpovídá za vady plnění, a to i když Se vada stane zjevnou po převzetí
plnění Objednatelem4
Vykazují-li Zhotovitelem provedené těžební činnosti vady, je Objednatel oprávněn
požadovat jejich bezplatné odstranění nebo přiměřenou Slevu z Ceny za provedené
těžební činnostiÁ

Jestliže Objednatel Zhotovitele upozorní na Vady a tento vady v Objednatelem
stanovené přiměřené lhůtě bezplatně neodstraní, nebo jde-li o vady neodstranítelné,
je Objednatel oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy nebo požadovat Slevu Z ceny
Za provedené těžební činnosti.

Smluvní pokuty a úrokz prodlení

V případě prodlení S uhradou peněžitého závazku má oprávněná Smluvní Strana nárok
na uhrazení úroku Zprodlení vůči povinné Smluvní straně, resp. Vůči povinnému
účastníkovi Rámcové smlouvy, a to ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení
Pokud Zhotovitel neprovede práce v kvalitě dle objednávky vystavené Objednatelem
vSouladu sodstÁ 3.4. Rámcové smlouvy, přičemž vady (nedostatky) neodstraní ani
ve lhůtě podle odSt. 7.5. Rámcové smlouvy, zavazuje Se Zhotovitel Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu ve výši odpovídající dvojnásobku nákladů vynaložených
Objednatelem k odstranění této vady (nedostatku); v případě, že tyto Vady
(nedostatky) nebude možné odstranit, zavazuje Se Zhotovitel Zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve Výši odpovídající dvojnásobku ztráty způsobené Objednateli těmito
vadami4

Pokud Zhotovitel neprovede práce v rozsahu a termínu dle Dílčí Smlouvy uzavřené
v souladu S touto Rámcovou smlouvou (Zejména odSt4 3.4„ 3.6., 6.1. a 6.2. Rámcové
Smlouvy), zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli Smluvní pokutu Ve výši
odpovídající 5 % z ceny prací, které nebyly řádně provedeny v rozsahu a termínu dle
takto uzavřené Dílčí Smlouvy, a to Za každý den prodlení, nejdéle Však Za dobu 20
(dvaceti) dní prodlení.
V případě, že z důvodu neprovedení prací v rozsahu a termínu dle Dílčí smlouvy
uzavřené v souladu s touto Rámcovou smlouvou (Zejména odst. 3.4., 3.6., 6.1, a 6,2.
Rámcové smlouvy), bude Objednatel nucen Zajistit provedení těchto prací sám či třetí
osobou z důvodu odvrácení hrozícího nebezpečí a vzniku škod, Zavazuje se Zhotovitel
zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši odpovídající plné ceně prací, které nebyly
řádně provedeny V rozsahu a termínu dle takto uzavřené Dílčí smlouvy.
Zhotovitel Se dále Zavazuje uhradit Objednateli Smluvní pokutu:
- ve Výši 300,> Kč Za každý poškozený strom, který nebyl na náklad Zhotovitele

ošetřen/Odstraněn dle odstÁ 5.3. Rámcové smlouvy v den vzniku poškození;



8.6Á

8.7.

8.8.

8.9Á

8.10.

9.1.
9.2.

10.

10,1.

10.2.

- Za provedení neoprávněné těžby ve výši 1.000; Kč za každý mJ neoprávněné
vytěženého dříví4

Uplatněním nároku na Zaplacení Smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením
nezaniká povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž Splnění bylo Zajištčno Smluvní
pokutou; Zhotovitel je i nadále povinen ke Splnění takovéto povinnosti4
Vznikem povinnosti Zaplatit Smluvní pokutu ani Zaplacením Smluvní pokuty není
dotčeno ani nijak omezeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením
povinnosti, jejíž Splnění bylo zajištěno Smluvní pokutou, a to vplném rozsahu;
ustanovení § 2050 Občanského Zákoníku Se nepoužije.

VZnikem povinnosti Zaplatit Smluvní pokutu ani Zaplacením smluvní pokuty nezan'ıká
právo Objednatele odstoupit od Rámcové Smlouvy, resp. od Dílčí smlouvy.
Odstoupením od Rámcové Smlouvy či Dílčí Smlouvy nezaniká nárok Objednatele
na Smluvní pokutu, k jejímuž Zaplacení již příslušnému Zhotoviteli vznikla povinnost4

Smluvní pokuta bude splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní
pokuty Ze strany Objednatele příslušnému ZhotoviteliÁ

Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že Sohledem na charakter povinností, jejichž
Splnění je zajištěno smluvními pokutami, jakož i Sohledem na charakter plnění
Zajišt'ovane'ho Zhotoviteli dle této Rámcové Smlouvy, považují Smluvní pokuty
uvedené v tomto článku Rámcové Smlouvy Za přiměřené

Doba trvání Rámcové smlouvy

Rámcová Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017,

Rámcová Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, nejdříve však l. l. 2017.

Ukončení platnosti Rámcové smlouvy

Platnost Rámcové Smlouvy končí:
a) uplynutím Sjednané doby trvání Rámcové Smlouvy,
b) V případě naplnění předpokladu podle § 89 odst. 7 Zákona o VZ, tj. v případě, kdy

se během trvání Rámcové Smlouvy uzavřené S více než třemi Zhotoviteli sníží
počet Zhotovitelů Způsobilých plnit Veřejnou Zakázku na Základě Rámcové
Smlouvy pod tři - Objednatel není V tom případě podle Zákona o VZ oprávněn
na základě Rámcové Smlouvy zadávat dílčí veřejné zakázky.

Kterákoliv Smluvní Strana, resp. kterýkoliv účastník Rámcové Smlouvy může
Rámcovou Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď musí mít písemnou
formu a musí být řádně doručena druhé Smluvní Straně. Smluvní strany Sjednávají, že
vypovídáli Rámcovou Smlouvu Zhotovitel, postačí, doručí-li výpověď Objednáteli,
přičemž účinky výpovědi nastávají dnem následujícím po dni doručení výpovědi
Objednateli. Zhotovitel je povinen použít vzor výpovědi, který tvoří přílohu P-7
Rámcové smlouvy. Objednatel je oprávněn Rámcovou Smlouvu vypovědět jak vůči
všem Zhotovitelům Současně, tak í pouze ve vztahu k některému či některým
Zhotovitelům4 Objednatel výpověď doručí vždy dotčenému Zhotoviteli či
Zhotovitelúm, přičemž účinky výpovědi vůči jednotlivým Zhotovitelům nastávají po
uplynutí výpovědní doby, která činí 2 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po
doručení výpovědi příslušnému Zhotoviteli. Výpovědí Rámcové smlouvy nezaniká
nárok na náhradu škody vzniklé porušením Rámcové Smlouvy, resp. Dílčích Smluv ani



10.34

10,4.

10.5.

10.6.

11.

11.2.

nárok na Zaplaceııí Smluvních pokut čí úroku Z prodlení4
Kterýkoliv z účastníků Rámcové Smlouvy je oprávněn od Rámcové Smlouvy odstoupil
Za podmínek stanovených právními předpisy (Zejména Občanským Zákoníkem),
Odstoupení od Rámcové smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé
smluvní Straně Pokud od Rámcové Smlouvy odstupuje Zhotovitel, postačí, když
odstoupení od Rámcové smlouvy doručí pouze Objednateli4 Odstoupení od Rámcové
Smlouvy Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Rámcové smlouvy,
resp. Dílčích Smluv ani nároku na Zaplacení smluvních pokut či úroku Z prodlení.
Objednatel je oprávněn od Rámcové Smlouvy odstoupit vždy pouze ve vztahu k tomu
Zhotoviteli, kterého se týká důvod pro odstoupení od Rámcové smlouvy4 Objednatel
je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy Zejména v případě:
- opakovaného (nejméně 3 x) nereagování Zhotovitele na výzvu Objednatele

k uzavření Dílčí smlouvy ve lhůtě dle odSt. 3,4. Rámcové Smlouvy;
- provádění jiného druhu, rozsahu nebo množství těžebních činností, než bylo

Sjednáno v konkrétní Dílčí Smlouvě;
- hrubého nebo opakovaného porušování zásad bezpečnosti a ochrany Zdraví

při práci a péče o životní prostředí;
- neprovedení prací v rozsahu a termínu dle Dílčí Smlouvy uzavřené na Základě této

Rámcové smlouvy (Zejména odst. 3.4., 3.6., 6.1. a 6.2, Rámcové Smlouvy), kdy
Objednatel bude nucen zajistit provedení těchto prací Sám či třetí osobou z důvodu
odvrácení hrozícího nebezpečí a Vzniku škod;

- přerušení prací Zhotovitelem bez oprávněného důvodu, ktere' trvá déle než 7 (Sedm)
dnů, nedohodnou-li Se Objednatel S příslušným Zhotovitelem v konkrétním případě
jinak; nebo

- opakovaného (nejméně 2 x) nedodržení jakýchkoliv jiných povinností Zhotovitele
stanovených Rámcovou smlouvou nebo Dílčí smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Zhotovitel bude
v prodlení se Zahájením prací vtemıínu stanoveném Dílčí smlouvou, a to minimálně
o 3 (tři) pracovní dny Od Stanoveného termínu Zahájení.
Objednatel jc oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy rovněž v případě prodlení
Zhotovitele s řádným provedením prací delšího 20 (dvaceti) dní po termínu Sjednane'm
v Dílčí smlouvě (viz Zejména odst. 3.4„ 36., 6.14 a 6.2. Rámcové smlouvy).
Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že v případě odstoupení od Rámcové Smlouvy,
resp. Dílčích smluv nebudou povinny vracet Si plnění, které Sí vzájemně poskytly na
Základě jíž řádně splněných Dílčích Smluv.

Závěrečná ustanovení
Rámcová smlouva je uzavřena dnem podpisu Smluvními Stranami. Rámcová Smlouva
může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků
podepsaných všemi účastníky Rámcové smlouvy4 Podstatná změna Rámcové Smlouvy
je vyloučena, Smluvní Strany berou na vědomí, že Změny Rámcové smlouvy mohou
být prováděny pouze Za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími
Zadávání veřejných Zakázek4
Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku a Zákona o VZ. Veškeré Spory mezi Smluvními
Stranarni budou vyřešeny v řízení před soudy České republiky.



i .

11.3. Objednatel bude při plnění Rámcové Smlouvy postupovat v souladu S § 14721 Zákona ł
o VZ, Objednatel uveřejní na svém profilu Zadavatele udaje a dokumenty, k jejichž
uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně Rámcové Smlouvy
a případně te'ž Dílčích Smluv, a to v termínech dle § 147a Zákona O VZ.

1 1.4. Nedílnou součást Rámcové Smlouvy tvoří tytojejí přílohy:
1. Příloha P-1 ~ Ceny za 1 Nh/h (v této příloze jsou Specifikovány nabídkové ceny

za 1 Nh/h těžebních prací uvedené v nabídkách jednotlivých Zhotovitelů,
předložených v rámcí Zadávacího říZení);

2, Příloha P-2 f Pořadí Zhotovitelů, vjakém budou vyzýváni k předložení návrhu
na uzavření Dílčí Smlouvy (tato příloha bude vyhotovena Objednatelem při
podpisu Rámcové Smlouvy Se Zhotovitelem);

3. Příloha P-3 - Zásady bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci;
4, Příloha P-4 - Zásady požární ochrany;
5. Příloha P›5 f Výkonové normy; budou uveřejněny po celou dobu trvání Rámcové

Smlouvy na profilu Zadavatele Objednatele f
https://zakazky.1esycr.cZ/profi1e_díSplayřtml;

6. Příloha P›6 - Oznámení o vzdání Se práva na doručování výzev k uzavření Dílčí
smlouvy (vzor); bude uveřejněno po celou dobu trvání Rámcové Smlouvy na
profilu zadavatele Objednatele ~ https://Zakazky.lesycr.cZ/profi|ejdisplay_2.htm1;

7. Příloha P~7 - Výpověď Smlouvy (vzor); bude uveřejněna po celou dobu trvání
Rámcové Smlouvy na profilu zadavatele Objednatele _
ht'tpSZ//zakazkylesycr.cz/profileřdisplayř2.htm1;

11.5, Rámcová Smlouva je vyhotovena vpočtu Vyhotovení S platností originálu
odpovídajícím počtu účastníků Rámcové smlouvy. Každý z účastníků Rámcové
Smlouvy obdrží jedno vyhotovení.

11.6, Smluvní Strany prohlašují, že S obsahem Rámcové Smlouvy Souhlasí, rozumí
jíazavazují Se k jejímu plnění a že Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich
vážne' a svobodné vůle prostě tísně. Na důkaz toho připojují sve podpisy.

Za Objednatele
Ve Vimperku dne

Ing. Jaromír Kříha
ředitelˇLZ Boubín
Lesy Ceske' republiky, S,p.

10



Š

Za Zhotovitele

Datum Podpis Zhotovitele
Obchodní firma/jméno a MÍSÍ'J lJ'ldPiS“ podpisu
příjmení Zhotovitele Rámcové smlouvy Rámcové

smlouvy
Suchý Tomáš MMPED, /vrnz Lom
Zelenka Milan L//fl „0M k /ˇI 1/ /ML
WO0D&FOREST , I _ , /, 7; _.,MV
MORONG S.r.0. V'h/"w'z'ı'y ˇ `
KopáclavÄcří S.r.0. V/ /7 /ŽŰÄ /ľ /Ýv 70/9
TnúnekMiıøn vnˇ` ,LQL 1/ IC /Q /0/1
Brem Petr l/01/5114 /řJÍ /Ă AGV/10
Kříž Čestmír „Wu JL #4/ /űv /ó WM

11



uŤ
\

Příloha P-l Rámcové Smlouvv kveřeìne' Zakázce Těžební činnosti - Dřibližováni drˇiví
železným koněm (rámcové Smlouva) - LZ Boubín 2017

Cena Za. l Nh/h provádění těžebních činnosti uvedená v nabídkách jednotlivých Zhotovitelů
předložených v ramci Zadavacího řízení (pro každého Zhotovitele je Specifikována
Samostatně):

Podpisy Smluvních Stran

Cena za
lNlı/h
těžebních
praci (Kč Datum

Obchodni firma uchazeče bez DPH) podpisu Podpis Zhotovitele
Suchý Tøfnáš 190,00 /š IL M,
Zelenka Milan 195,00 „ť /7 ø /z
WO0D&FOREST MORONG /v/ z, / ,L
S.ı`.0. 199,00
Køpf Váøıflvmiří Sm 200,00 /Izà/y, 7ø/ç
Turinęk Milan 200,00 A,“ /z . vøì“ 'cz
Brem Petr 200,00 (UV/Ž ,fy/ý
Kříž Čęsınúf 200,00 /f /„‹« `ø'f/ć

Za Objednatele
Ve Vimperku dne

lng, Jaromír Křiha
ředitelˇLZ Boubín
LeSy Ceské republiky, s.p.

12



Příloha P-2 Rámcové Sınlouvv k veřeìné Zalšázce Těžební činnosti - přibližování dříví
Železným koněm (ráımcovaV Smlouva) - LZ Boubín 2017

Pořadí Zhotovitelů, v jakém budou vyzývání k předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy

Pořadí Zhotovitele obchodní firma/název Zhotovitele

l Suchý Tomáš

2 Zelenka Milan

3 WO0D&FOREST MORONG Slr'o.

4 Kopf Vaclav&Jiř1' sír.o.

5 Tuıinek Milan

6 Brem Petr

7 Kříž Čestmír

13



Příloha P-3 Rámcové Smlouvy

ZÁSADY BEZPEČNOSTÍ A ocHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

1. V nutne'm případě lze telefonicky kontaktovat:
- hasiče telefonní číslo 150
- lékařskou Záchrannou službu 155
- policii 158
- integrovaný Záchranný Systém 112
- revírníka (lesníka, správce toků):

polesí Kubova Hutı ˇ Ing. Libor Novák 724 523 160
polesí Zátoň - František Jeřábek 724 523 132
polesí Mlynářovice - Miroslav Zušt'a'k 724 523 113
polesí Prachatice - Jindřich Rosa 724 523 127
polesí Včelná - Ing. Ondřej Toman 724 523 142
polesí Zdíkov f Ing. Pavla Jirsová 724 523 350
školka Budkov - Jindřich Rosa 724 523 127

2. Smluvní partner:
2.1 Při provádění prací musí Zajistit u sebe a i u svých Zaměstnanců a spolupracovníků

dodržování obecně Závazných právních předpisů k bezpečnosti a Ochraně Zdraví při
práci, k požární ochraně a k ochraně životního prostředí.
Při provádění prací souvisejících s plněním předmětu Smlouvy odpovídá u sebe,
případně u Svých Zaměstnanců a spolupracovníků Zejména Za.

2.2

a)

b)

C)

e)

f)

9)

h)

J')

k)

odbornou a Zdravotní Způsobilost pro vykonávání práce a dále Za to, že
vpřípadě vzniku pracovního úrazu Zaznamená do vlastní knihy úrazů údaje
požadované v § 2 nařízení vládyč .201/2010 Sb. , o Způsobu evidence úrazů,
hlášení a zasílání záznamu o úrazu, ve Znění pozdějších předpisů, a tyto údaje
předá i kontaktní osobě Lesů ČR k provedení Záznamu o úrazu v evidenci Lesů
ČR,
řádný technický Stav používaných Strojů, zařízení nástrojů a nářadí dle
požadavků výrobců
používání odpovídajících osobních ochranných pracovních prostředků,
organizaci prací takI aby na pracovišti nevykonával práce osamocený pracovník,
dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a Za to, aby do ohrožených
prostorů nevstoupila žádná jiná osoba než ta, která práce provádí,
Za neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích, Za
neohrožení ochranných pásem, za ochranu telefonního a elektrického Vedení,
produktovodů a jine'ho majetku, pokud jsou v dosahu prováděných prací,
dodržování zásad určených výrobci pro bezpečné zacházení spřípravky na
ochranu rostlin, likvidaci obalů, zbytků přípravků a odpadů,
za používání biologicky odbouratelných olejů a hydraulických kapalin šetrných
pro životní prostředí a Za zamezení úniků ropných produktů při práci
a manipulaci S nimi,
škody na životech a Zdraví lidí životním prostředí a na majetku České republiky
nebo Lesů ČR či dalších osob, ke ktewm dojde při Zajištování nebo provádění
činností v důsledku nevhodných pracovních postupů nebo technologií, použí n'í
nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů,
případně nedodržením obecně Závazných právních předpisů,
za škody, které Způsobí on nebo jeho zaměstnanci Či spolupracovníci dopravou
osob nebo materiálu do místa plnění předmětu Smlouvy, v místě plnění
a v jejich bezprostředním okolí nebo cestou Z místa plnění,
stabilizaci skládek dříví.



Příloha P-A Rámcové Smloufl

ZÁSADY POŽÁRNÍ OCHRANY

Tato Příloha obsahuje Zásady pro rozdělávání ohňü, pálení Klestu, dále nevyužitelných Tëžebních
zbytků` popř. kúry v lesních porostech a na lesnich pozemcích.

Smluvní partner je oprávněn používat otevřený oheň pouze v souladu se Zákonem o lesích a obecně
Závaznými právnímı předpisy k požární ochraně Při pálení Klestu, kůry, dále nevyužitelných Těžebních
Zbytkü (dále jen „pálení“), je povinen dodržet tyto podmínky:

1)

2)

3)

V období duben a říjen se pálení ZákáZuje. Výjimky mohou v období nepříznivém pro vznik
požáru povolit Lesy ČR Z těchto důvodů
a) Výrazného snížení produkční plochy uložením Klestu a Těžebních Zbytkü do pruhů.

b) Hrozby přemnožení hmyZích škůdců.

c) Neúmerného Zvýšení pracnosti při snásenl Klestu do pruhů.

V období listopad až březen IZe provádět pálení při dodržení techto požárně bezpečnostních
opatření:

a) Smluvní partner je povınen předem oznámit Lesúm ČR termín zamýšlene'ho pálení. Lesy
ČR jsou oprávněny Zamýšlené pálení zakázat. Před Započetím pálení Smluvní partner
oznámí operacnlmu středisku příslušného hasičského Záchranného sboru den, dobu
a místo Zámýšleného pálení á jmeno Osoby odpovědné Za pálení.

b) Pálení musí provádět nejméně dvoućlenná skupina s určeným vedoucím, který musí být
starší osmnácti let. Přímý vedoucí skuplnu seznámí s pracovními postupy, s pravidly pro
pálení, Základními požárními předpisy, Způsobem přivolánl pomoci á upozorní na
Zvláštnosti pracoviště Z hlediska požární ochrany.

c) Pálení lze provádět pouze v první polovině pracovní směny.

d) Na pracovišti rnusí být k dispozici nářadí k Zamezení šíření ohně (motyky, lopaty).

e) Místo pro ohniště nesmí být umístěno v blízkosti suchých travin, na rašeliništích, ná
mraveništich, na pařezech a jiných požárně nebezpečných místech.

f) Ohniště nesmi být Založeno blíže než ve vzdálenosti 20 metrů od jehličnátých porostů
prvni věkové třídy.

g) Místo určené k pálení musí být v době bez sněhové pokrývky izolováno pruhem Širokým
nejméně 1 metr, kde se odstraní veškerý hořlavý materiál až na úroveň minerální půdy

h) Pracoviště IZe opustit až po úplném uhašení ohneV Zuhelnatělé Zbytky je nutno shrnout
směrem ke středu ohniště do vzdálenosti nejméně 0,5 metru od okraje ohništěV

i) Po provedeném pálení musí být jednotlivá ohniště po dobu 5 dnü nebo do doby
vydatného deště alespoň jednou denně kontrolována. Tato povinnost odpadá při pálení
Za sněhové pokrývky

j) Pálení v souvislých pruzícn nebo plochách je Zakázáno.

k) Je Zakázáno pálıt Za silného větru.

I) Je Zakázáno kzakládání ohne používat nebezpečný odpad, případně materiál, jehož
hořenim vznikájíjedovaté látky (např. pneumatiky, duše, apod).

Smluvní partner je povinen respektovat Zákaz rozdělávání ohně a kouření a respektovat
požární předpisy týkající se manipulací s pohonnými hmotarni a oleji v lese.



Výkonové normy gřibližování železny'm koněm

I. Zařazení normativů do terénních stunıˇııì

Příznivé tratě s malým terénním odporem s povrchem bez překážek, na
kteıých lze využít plné nosnosti Železného koně (1-1,2 m5). Vlečení
nákladu po rovině nebo Z kopce.
Ztížené podmínky, tratě s terénními vlnami, pařezy a kořenové náběhy,
na kterých lze využit nosnosti železného koně cca 75% (OJ-0,9 m3).
Vlečení nákladu do svahu 1 f 10°.
Velmi obtížný terén, tratě S kořenovými náběhy a kameny, na kterých
lze využit nosnosti Železného koně do 51% (0,4›0,6mš). Vlečení
nákladu do svahu přesahujícího 10°.
(Nelze použít při přibližova'nı'ı lokality P na lokalitu VM)

II. Procentní normativy úpravy vy'konofl'clı norem

A f Přírážkv

1. Při omezeném prostoru pro skládkování, kdy nelze 5kládkovat pouhým
přetáhnutim nákladu a při výšce navalovánl nad 0,5 m se zvyšuje norma
až o 35%v

Při přibližováni v terénu, kde dochází vlivem častých terénních
nerovnosti ke zvedání železného koně se Zvyšuje norma až o 15%.

V prostorech, kde je nutno upravovat vyklizovací linky seřezáváním
pařezů a odklízením staré hmoty se Zvyšuje norma až o 20%.

Při vlečení nákladu za slabý konec se zvyšuje norma až o 15%.

Při práci v souvislé Sněhové pokryvce se zvyšuje norma o:
5,1. vrstva mokrého sněhu do 20 cm o 5%
5,2. vrstva mokrého sněhu do 40 cm o 10%
5,3. vrstva mokrého sněhu do 40 cm o 20%
5,4. vrstva sypkého sněhu do 40 cm o 20%
5,5. vrstva sypkého sněhu nad 40 cm o 35%

Při vykliZování jednotlivých kmenů, kdy je nutno vytahovat lano na
vzdálenost větší než 10 metrü se Zvyšuje normy o 15%.
Při přibližováni tvrdého dříví se Zvyšuje norma až o 35%.

Při soustřed'ováni suchého dřeva se sníží norma až o 25%.

Tnhnıknć. 1
pm Žmd Hmøtnøsx pnhınzøvnnyøh knsn v xn
vzdáıęnøsx
v mewęch do 0,19 0.200,39 0.400,59 nad 0,60

terénní st l 2 3 l 2 3 l Z 3 l 2 3

cˇ. normy l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ll 12

1 06100 85 100129 65 75 95 55 65 85 60 70 90
2 1017200 95 112149 73 85 110 62 74 100 67 79 105
3 2017300 105124169 81 95 125 69 83 115 74 88 120
4 3017400 115 136 189 89 105 140 76 92 130 81 97 135
5 4017500 125 148 209 97 115 155 83 101 145 88 106 150
6 5017600 135 160 229 105 125 170 90 110 160 95 115 165
7 6017700 144 171 248 112 134 184 96 118 174 101 123 179
8 7017800 153 182 267 119 143 198 102 126 188 107 131 193
9 8017900 161 192 285 125 151 211 107 133 201 112 138 206
10 90171000 169 202 303 131 159 224 112 140 214 117 145 219
11 „dalších 8 10 18 6 8 13 5 7 13 5 7 13100m

Při přibližování ı lokality P na lokalitu VM (balíkování) je povoleno ıařaıovat
normativ pouze do 1. a 2. terénního stupně.



Příloha P-6 Rámcové smlouvy k veřejné Zakázce Těžební činnosti f přibližování dříví železnýın
koněm (rámcové Smlouva) - LZ Boubín 2017

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Boubín
Zámecká alej 254
385 15 Vimperk

V t dne

Rámcová smlouva na provádění těžebních činností > přibližovàni dříví železným koněm pro
LZ Boubín (rok 2017) - oznámení o vzdání se práva na doručování výzev k uzavření Dílčí
smlouvy

Vážení,

dne 1 \ ˇ byla mezi Lesy České
republiky,s..p7 Se Sídlem Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králově, 500 08 Hradec
Králově, IČ. 42196451 (dale jen “0bjednate1”) a _ ,

\ . (dale jen „Zhotovitel“) uzavřena Rámcová
Smlouva na provádění těžebních činností - přibližovám' dříví Železným koněm pro LZ Boubín
(rok 2017) (dále jen „Rámcová Smlouva“).

V Souladu S odst. 3 5 Rámcové Smlouvy vám tímto Zhotovitel Oznamuje, že Z kapacitních
důvodů ~ V ` / ł není dočasně Schopen akceptovat
výzvy k předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy, Zasílané Objednatelem dle článku 3
Rámcové Smlouvy, tj uzavírat S Objednatelem Dílčí Smlouvy. S ohledem na Shora uvedené
Se Zhotovitel vzdává prava být Objednatelem vyzýván k předložení návrhu na uzavření Dílčí
Smlouvy, atO pro období 0d ` \

~ do

Zhotovitel Si je vědom toho, že toto Oznámení nelze vzít Zpět, ani nelze dodatečně měnit dobu
platnosti Shora uvedenou. Zhotovitel Současně bere na vědomí, že domčením tohoto oznámení
Objednateli není zbaven Své povinnosti řádně a včas splnit Dílčí Smlouvy, ktere' již
S Objednatelem uzavřel v Souladu S Ramcovou smlouvou.

S pozdravem



Příloha P-7 Rámcové smlouvy k veřejné Zakázce Těžební činnosti f přiblížování dříví Železným
koněm (rámcové Smlouva) f LZ Boubín 2017

Lesy České republiky, s.p.
Lesní závod Boubín
Zámecká alej 254
385 15 Vimperk

V \ dne

Výpověď Rámcové smlouvy na provádění těžebních činností - přiblížování dříví železným
koněm pro LZ Boubín (rok 2017)

Vážení,

dne 1 M 1 ' \ 1× byla mezi Lesy České
republíky,S..p, se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
KIálOvé IČ: 42196451 (dale jen “Objednateľ`) a ` ` '

. í \ ~ H 11' \ M v ' (dále jen „Zhotovitel“) uzavřena Rámcová
Smlouva na provádění těžebních činností f přibližování dříví železným koněm pro LZ Boubín
(rok 2017) dálejen „Rámcová smlouva ),

V Souladu s odst. 1012. Rámcové Smlouvy tímto Zhotovitel vypovídá Ra'mcovou smlouvu bez
udání důvodu. Účinky tělo výpovědi nasıávají dnem následujícím po dni, ve kterém vám byla
doručena tato výpověď.

S pozdravem




